
         

C1

4

3 4 1 1

2 2 1

4

2 3 1

1

3 2

2 4

B2

B3

B4

B5

B1 Pozostałe instrumenty 

współpracy 

międzynarodowej w 

sprawach karnych, z 

uwzględnieniem 

instrumentow opartych na 

zasadzie wzajemnego 

uznawania orzeczeń w Unii 

Europejskiej. 

B2

B3

B4

B5

B5

B2

B3

B4

B5

B1
Europejski nakaz 

aresztowania i System 

Informacyjny Schengen 

(SIS).Poszukiwania 

międzynarodowe i 

ekstradycja.

B2

B3

G1
G2
G3

G4

G5
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3 hG ( kazusy) 12h C (zajęcia uzupełniające) 4h B ( praca z aktami)

Prowadzacy

Międzynarodowa pomoc 

prawna i doręczenia w 

sprawach karnych. Wspólne 

zespoły śledcze.

15h

A1

A2

A3

A4

A5

Stosowanie zasady ne 

bis in idem i 

rozwiązywanie 

konfliktów 

jurysdykcyjnych w 

państwach 

członkowskich Unii 

Europejskiej

Postępowanie karne ze 

stosunków 

międzynarodowych

B1

Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy PrzedmiotProwadzacy Przedmiot

Międzynarodowa pomoc 

prawna i doręczenia w 

sprawach karnych. 

Wspólne zespoły śledcze.

B2

B3

B4

B5

A3

Europejski nakaz 

aresztowania i System 

Informacyjny 

Schengem  

(SIS).Poszukiwania 

międzynarodowe i 

ekstradycja. 

A2

G1
Europejski nakaz 

aresztowania i System 

Informacyjny Schengen 

(SIS).Poszukiwania 

międzynarodowe i 

ekstradycja.

G2
G3

G4

G5

G1 Pozostałe instrumenty 

współpracy 

międzynarodowej w 

sprawach karnych, z 

uwzględnieniem 

instrumentow opartych na 

zasadzie wzajemnego 

uznawania orzeczeń w Unii 

Europejskiej. 

G2
G3

G2

G3

G4

G5

G1

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego.Wnioski o 

wszczęcie ścigania.

B4

Stosowanie zasady ne bis in 

idem i rozwiązywanie 

konfliktów jurysdykcyjnych 

w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej

G1

G3
G4
G5

G2

G4
G5

Sm5

A4

A5

1

Przedmiot

Sm4

Sprawdzian

Stosowanie zasady ne bis 

in idem  i rozwiązywanie 

konfliktów jurysdykcyjnych 

w państwach 

członkowskich Unii 

Europejskiej  

B2

B1

Przejęcie i przekazanie 

ścigania karnego.Wnioski o 

wszczęcie ścigania.

B1 Stosowanie zasady ne 

bis in idem  i 

rozwiązywanie 

konfliktów 

jurysdykcyjnych w 

państwach 

członkowskich Unii 

Europejskiej  

1

Prowadzacy Przedmiot

Sm1

Seminarium E

Sm2

Sm3

4 godz.

Przedmiot

Sm3

B3

B1

B5 Sm2

A1

Sm1

Sm6

A (case method)

Prowadzacy

Sprawdzian

Seminarium E

Seminarium H

B4

Prowadzacy

Seminarium H    

(dot.sprawdzianu na 

zjeździe 18 po zjeździe 

17)



1h

4 godz.               1h 2h

15min 15 min 45 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I

II

III

IV

V

2h

1h 2h 2h 2h

15 min 15 min 45 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 204
międzynarodowa 

pomoc prawna
A1 204

międzynarodowa 

pomoc prawna
B1 204

międzynarodowa 

pomoc prawna
B1 204

międzynarodowa 

pomoc prawna
G1

II 104
międzynarodowa 

pomoc prawna
A2 104

międzynarodowa 

pomoc prawna
B2 104

międzynarodowa 

pomoc prawna
B2 104

międzynarodowa 

pomoc prawna
G2

III 105
międzynarodowa 

pomoc prawna
A3 105

międzynarodowa 

pomoc prawna
B3 105

międzynarodowa 

pomoc prawna
B3 105

międzynarodowa 

pomoc prawna
G3

IV 203
międzynarodowa 

pomoc prawna
A4 203

międzynarodowa 

pomoc prawna
B4 203

międzynarodowa 

pomoc prawna
B4 203

międzynarodowa 

pomoc prawna
G4

V
Sala 

wykł. w 

DA

międzynarodowa 

pomoc prawna
A5

Sala 

wykł. w 

DA

międzynarodowa 

pomoc prawna
B5

Sala 

wykł. w 

DA

międzynarodowa 

pomoc prawna
B5

Sala 

wykł. 

w DA

międzynarodowa 

pomoc prawna
G5

8:00-8:45

29 lipca 2024r poniedziałek

GRUPA

seminarium E

Sm1 

Sm2 

Sm3

Sprawdzian

Sm1 

Sm2 

Sm3

9:00-13:00

sala 

wykła

dowa 

w DA

sala 

wykła

dowa 

w DA

13:15-14:00

14:45-16:15

14:45-16:15

13.00-14:30

sala 

wykła

dowa 

w DA

Seminarium H              

( dot.sprawdzianu na 

zjeździe 18 po zjeździe  

17)

Sm4 

Sm5 

Sm6

  09:45-10.30 10.45-12:158:00-9:30

sala 

wykła

dowa 

w DA

30 lipca 2024r wtorek

Postępowanie w 

sprawach karnych ze 

stosunków 

międzynarodowych

C1

sala 

wykła

dowa 

w DA

Postępowanie w 

sprawach karnych 

ze stosunków 

międzynarodowych

C1



1h

1h 2h 2h                 2h 

15 min 15 min 45 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY  

I 204
międzynarodowa 

pomoc prawna
G1 204 ne bis in idem A1 204 ne bis in idem B1 204 ne bis in idem G1 204

przejęcie i 

przekazanie ścigania 
B1

II 104
międzynarodowa 

pomoc prawna
G2 104 ne bis in idem A2 104 ne bis in idem B2 104 ne bis in idem G2 104

przejęcie i 

przekazanie ścigania 
B2

III 105
międzynarodowa 

pomoc prawna
G3 105 ne bis in idem A3 105 ne bis in idem B3 105 ne bis in idem G3 105

przejęcie i 

przekazanie ścigania 
B3

IV 203
międzynarodowa 

pomoc prawna
G4 203 ne bis in idem A4 203 ne bis in idem B4 203 ne bis in idem G4 203

przejęcie i 

przekazanie ścigania 
B4

V
Sala 

wykł. w 

DA

międzynarodowa 

pomoc prawna
B5

Sala 

wykł. w 

DA

ne bis in idem A5 
Sala 

wykł. w 

DA

ne bis in idem B5
Sala 

wykł. w 

DA

ne bis in idem G5
Sala 

wykł. 

w DA

przejęcie i 

przekazanie ścigania 
B5

1h

2h 1h 2h 2h 1h
15 min 15 min 15 min 45 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 204
 przejęcie i przekazanie 

ścigania
B1 204

przejęcie i przekazanie 

ścigania
G1 204 ENA A1 204 ENA B1 204 ENA B1 204 ENA G1

II 104
przejęcie i przekazanie 

ścigania
B2 104

przejęcie i przekazanie 

ścigania
G2 104 ENA A2 104 ENA B2 104 ENA B2 104 ENA G2

III 105
przejęcie i przekazanie 

ścigania
B3 105

przejęcie i przekazanie 

ścigania
G3 105 ENA A3 105 ENA B3 105 ENA B3 105 ENA G3

IV 203
przejęcie i przekazanie 

ścigania
B4 203

przejęcie i przekazanie 

ścigania
G4 203 ENA A4 203 ENA B4 203 ENA B4 203 ENA G4

V
Sala 

wykł. w 

DA

przejęcie i przekazanie 

ścigania
B5

Sala 

wykł. w 

DA

przejęcie i przekazanie 

ścigania
G5

Sala 

wykł. w 

DA

ENA A5
Sala 

wykł. w 

DA

ENA B5
Sala 

wykł. 

w DA

ENA B5
Sala 

wykł. w 

DA

ENA G5

2h

15min

15:45-16:3011:45-13:15

14:00 - 15:30

14:00-15:30

  10:00-11.309:00-9:45

8.00-8.45 9:00-10:30 10:45-11:30

12:15-13:458.00-8.45

1 sierpnia   2024 r. czwartek

31 lipca 2024 r. środa



2h 2h
15 min 30 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

I 204 ENA G1 204 pozostałe instrumenty B1 204 pozostałe instrumenty G1

II 104 ENA G2 104 pozostałe instrumenty B2 104 pozostałe instrumenty G2

III 105 ENA G3 105 pozostałe instrumenty B3 105 pozostałe instrumenty G3

IV 203 ENA G4 203 pozostałe instrumenty B4 203 pozostałe instrumenty G4

V
Sala 

wykł. w 

DA

ENA G5
Sala 

wykł. w 

DA

pozostałe instrumenty B5
Sala 

wykł. w 

DA

pozostałe instrumenty G5

Sm1 PPO Bartosz Wieczorek

Sm4 PPO I. Trojnar

PPR dr Kamil Rogozinski 

Sm2 PPr dr Kamil Rogoziński 

A2,B2,G2

Sm3

Sm5 PPO Rafał Wysocki
Sm6

PPO Jarosław Bittner

PPR Sławomir Sola 

2 sierpnia 2024 r. piątek

8.00-9.30 9:45-11:15 11.45-13:15

A1,B1,G1,C1 PPO Aneta Dygulska-Cierpiatka 

A4,B4,G4 PPO Agnieszka Stawiarz

symbol wykładowca

PPR dr Kamil Rogoziński
A3,B3,G3 PPO Renata Turczynowska 

A5,B5,G5


